

Mytec et stor, moderne anlegg for overflatebehandling

På samme industriområde i Varberg som det svenske kontoret til Bolest finner vi Mytec – et av Sveriges største anlegg for industriell overflatebehandling.

Denne solfylte oktoberdagen møter vi Conny Åkerlind utenfor deres nylig gjenoppbygde overflatebehandlingsanlegg i Varberg.

Ødeleggende brann

For tre år siden ble Mytec rammet av en katastrofal brann som ødela nesten hele produksjonsanlegget. Bare en liten del av anlegget slapp unna de ødeleggende flammene. Conny Åkerlind forteller at det var bra at anlegget ikke ble total-

skadet, for etter noen ombygginger kunne de fortsette med enkelte typer arbeid og betjene noen av kundene. Etter brannen fant de raskt et nytt lokale i Vara, hvor virksomheten kunne fortsette. De fikk raskt en rekke nye kunder som satte pris på nærheten.

Full drift

I dag er Mytec tilbake i full drift i Varberg og har i tillegg entreprenørarbeid ute på forskjellige steder. Conny peker stolt på et stort veggmaleri av Eriksbergskranen i Göteborg. "For et par år siden fikk vi oppdraget med å overflatebehandle den. Vi dekket hele kranen og gjorde jobben på stedet," forteller han. Lignende oppdrag er

vanlige for Mytec når det gjelder store strukturer som broer og andre stålkonstruksjoner.

Selskapet har 13 fast ansatte, men i høysesongen er det mange flere som jobber for dem. De har god hjelp fra et bemanningsbyrå som bidrar med arbeidskraft når det trengs. "Vi får ofte topper i produksjonen, og da trenger vi ekstra folk," forklarer Conny.

Trafikverket (tilsvarende statens vegvesen i Norge) som stor bestiller

Mytec har langvarige samarbeid med store kunder, og Trafikverket er indirekte en av deres største oppdragsgivere. "Vi jobber en del med dem direkte, men ofte går det via de store byggefirmaene," sier Conny. Siden Mytec ble grunnlagt av Kåre og Ann-Marie Ehn på midten av 1970-tallet, har de vært etablert på mange steder. Conny nevner dem, og det er ikke lett å henge med: Falkenberg, Växjö, Boden...

Overflatebehandling

Når det gjelder selve overflatebehandlingen, innebærer det en rekke ulike prosesser. Mytec gjør alt fra enkle systemer der det kun skal på vanlig lakk, til centimeter-tykk lag som ved brannsikringsmalinger.

Bolest – en god samarbeidspartner

Da Mytec skulle bygge opp lokalet sitt igjen etter brannen, tok de kontakt med Bolest. "Arbeidet med Bolest har fungert som en klokke," sier Conny og roser både beregningene og skissene som ble utarbeidet raskt, samt montørene som gjorde jobben ypperlig.

Til tross for prøvelsene etter brannen har Mytec, med hjelp fra samarbeidspartnere som Bolest, klart å gjenreise og styrke sin posisjon som en ledende aktør innen overflatebehandling i Sverige.

Se flere bilder fra anlegget på bolest.no.



Conny Åkerlind, arbeidssjef/marked hos Mytec i Varberg

